— 1 —

坛教委字〔2020〕25 号

直属各党委、党总支、党支部：

因人事调整，经研究，决定：

刘月忠同志任常州市金坛区实验幼儿园党支部书记；

沈国梅同志任常州市金坛新城实验幼儿园党支部书记；

韦旭芳同志任常州市金坛西城实验幼儿园党支部书记；

卞勇平同志任江苏省金坛中等专业学校党总支副书记；

戴玲慧同志任常州市金坛区华罗庚实验学校党总支副书记；

张仲涛同志任常州市金坛西城实验小学党总支副书记；

陈志平同志任常州市金坛华城实验小学党总支副书记；

徐国洪同志任常州市金坛段玉裁实验小学党总支副书记；

— 2 —

董丽慧同志任常州市金坛区实验幼儿园党支部副书记。

中共常州市金坛区委教育工作委员会

2020 年 8月 31日

（此件公开发布）

常州市金坛区教育局办公室                 2020年 8月 31日印发

		2020-09-07T02:21:36+0000